
bezplatné zapůjčení na 7 dní
Jedinečná nabídka

Můžete vyzkoušet práci se zařízením a všechny jeho funkce. 
Prístroj na vyzkoušení Vám dovezeme až do ordinace. Síť obchodních 
a servisních partnerů v rámci celé ČR. Informujte se o možnostech.

ANO, MÁM ZÁJEM
V případě zájmu vyplňte přiložený formulář.

jméno:

adresa:

tel:

e-mail:

mám zájem o zapůjčení:     iCHIROPRO       CHIROPRO L

iCHIROPRO
iChiropro -  implantologický 

systém vybavený aplikacemi, které jsou 

pravidelně aktualizovány, umožňuje plánovat 

operace. Ergonomický a univerzální přístroj. 

Více na www.ichiropro.com. 

SAdA ObSAHuJE
iChiropro Set (1700440-001), bezuhlíkový 

mikromotor MX-i a světelný násadec  

CA 20:1 L Micro-Series.

MOžNOStI REžIMu
Argon, Avinent, bego, biodenta, bioHorizons, 

biomet-3i, bredent, btI, Camlog, dentegris, 

dentsply Implants, dIO, Easy Implant, 

Euroteknika, IdI, Klochner, MIS, Neodent, Neoss, 

Nobel biocare, Phibo, SIC, Straumann, thommen, 

Wego, Winsix, Zimmer



bezplatné zapůjčení na 7 dní
Jedinečná nabídka

bademico, s. r. o.
a Stromová 2028/2 | 915 01 Nové Mesto nad Váhom | Slovenská republika  
M +421 944 190 901  e bademico@bademico.sk  W www.bademico.sk

Můžete vyzkoušet práci se zařízením a všechny jeho funkce. 
Prístroj na vyzkoušení Vám dovezeme až do ordinace. Síť obchodních 
a servisních partnerů v rámci celé ČR. Informujte se o možnostech.

CHIROPRO L 
Implantologická jednotka s bezuhlíkovým 
mikromotorem MX-i. Možnost nastavit 
7 individuálních programů + jeden volný.  

fuNKCE
implantologie, chirurgie, endodoncie

SAdA ObSAHuJE
Implantologickou jednotu Chiropro L 
(1700307-001), multifunkční nožní 
ovladač, bezuhlíkový mikromotor MX-i, 
a světelný násadec CA 20:1 L.

MOžNOStI REžIMu
Straumann, Nobel biocare, Zimmer, 
dentsply-friadent, biomet 3i, Astratech, 
thommen Medical, free system

Bademico
Partner pro Vaši ordinaci


